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Na terenie pomiędzy ulicami Władysława Łokietka, Składową i Oboźną powstaje park Łokietka. Prace już

ruszyły – informuje Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Projekt łączy historię miejsca ze sposobami użytkowania go przez mieszkańców. Przestrzeń

stanowi pozostałość po dawnych obiektach zaplecza Twierdzy Kraków takich jak m.in. torowiska

i hala kolejki wąskotorowej, bocznica kolei od ul. Składowej. Do lat 80. ubiegłego wieku miejsce

to użytkowane było jako baza zakładów budowlanych.

Ścieżki w parku poprowadzone zostaną po istniejących przedeptach. Wytworzone między nimi

enklawy zieleni pozostaną dzikimi strefami bez ingerencji w szatę roślinną. W nawiązaniu do

historii miejsca związanej z zapleczem Twierdzy Kraków na terenie parku rozlokowane zostaną

szyny kolejowe, w miejscach gdzie wcześniej przebiegały wewnętrzne torowiska.

Wyremontowana i odsłonięta zostanie charakterystyczna dla tego miejsca kamienna droga

wjazdowa, prowadząca od zachodniej granicy parku.

W północnej części znajdzie się strefa dla dzieci z wykonaną z drewna małą kolejką, a także

drewniane urządzenia zabawowe: chatka, lina do akrobacji, ścieżka sprawnościowa i huśtawki.

Pod koronami młodych robinii w części północnej przewidziano strefę wypoczynkową z

hamakami i leżakami. W parku znajdą się również urządzenia do ćwiczeń opartych na sile

własnych mięśni, a także ogrodzona przestrzeń dla czworonogów. Park zyska toaletę oraz

oświetlenie.

Całość dopełnią nasadzenia drzew oraz krzewów, które pełnić będą funkcję izolacyjną od

otaczających park ulic.

W latach ubiegłych w ramach zadania z budżetu obywatelskiego w parku wykonywane były

prace porządkowe, usuwanie elementów betonowych, czyszczenie ze śmieci oraz gruzu. W

ramach bieżącego utrzymania posadzone zostały również drzewa zgodnie z istniejącym

projektem.

Zakończenie aktualnie prowadzonych prac zaplanowane jest na połowę przyszłego roku.
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